
Rozkład jazdy linii R2, R3, 61, 62 i 63

Sprawdź, gdzie jest Twój autobus linii 61, 62 i 63

przed stronę internetową https://gpa.kiedyprzyjedzie.pl

​

za pomocą aplikacji KiedyPrzyjedzie do pobrania z Google Play lub Apple App
Store
WAŻNE: po pobraniu wybierz Grodziskie Przewozy Autobusowe

​

 

Rozkład jazdy R2 Janki - Falenty (tabela)

Rozkład jazdy linii R2 obowiązuje od 1 stycznia 2025 roku

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych województwa mazowieckiego.

LINIA R2: Janki – Wypędy – Puchały – Raszyn – Nowe Grocholice – Raszyn
– Rybie – Jaworowa – Falenty Nowe – Falenty

Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D D CODZ D D C D D D D D D
Plac Szwedzki 01 Janki 05:05 06:03 06:38 07:03 07:48 08:18 08:48 09:53 11:08 12:18 13:18 14:13 14:48 15:28 16:13 16:53 17:15 17:33 18:13 18:58 19:48 20:38 22:10
Plac Szwedzki 03 Janki 05:06 06:04 06:39 07:04 07:49 08:19 08:49 09:54 11:09 12:19 13:19 14:14 14:49 15:29 16:14 16:54 17:16 17:34 18:14 18:59 19:49 20:39 22:11
Janki 01 Falenty 05:08 06:06 06:41 07:06 07:51 08:21 08:51 09:56 11:11 12:21 13:21 14:16 14:51 15:31 16:16 16:56 17:18 17:36 18:16 19:01 19:51 20:41 22:13

https://raszyn.pl/rozklad-jazdy-linii-r2-r3-61-62-i-63
https://gpa.kiedyprzyjedzie.pl
https://gpa.kiedyprzyjedzie.pl
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.kiedyprzyjedzie.mobile.TravellerDroid
https://apps.apple.com/pl/app/kiedyprzyjedzie/id1488753108?l=pl
https://apps.apple.com/pl/app/kiedyprzyjedzie/id1488753108?l=pl
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.kiedyprzyjedzie.mobile.TravellerDroid
https://apps.apple.com/pl/app/kiedyprzyjedzie/id1488753108?l=pl


Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D D CODZ D D C D D D D D D
Janki 02 Falenty 05:10 06:08 06:43 07:08 07:53 08:23 08:53 09:58 11:13 12:23 13:23 14:18 14:53 15:33 16:18 16:58 17:20 17:38 18:18 19:03 19:53 20:43 22:15
Wspólna 01 Janki 05:11 06:09 06:44 07:09 07:54 08:24 08:54 09:59 11:14 12:24 13:24 14:19 14:54 15:34 16:19 16:59 17:21 17:39 18:19 19:04 19:54 20:44 22:16
Platynowa 01 Wypędy 05:13 06:11 06:46 07:11 07:56 08:26 08:56 10:01 11:16 12:26 13:26 14:21 14:56 15:36 16:21 17:01 17:23 17:41 18:21 19:06 19:56 20:46 22:18
Żwirowa 03 Puchały 05:15 06:13 06:48 07:13 07:58 08:28 08:58 10:03 11:18 12:28 13:28 14:23 14:58 15:38 16:23 17:03 17:25 17:43 18:23 19:08 19:58 20:48 22:20
Żwirowa 01 Puchały 05:17 06:15 06:50 07:15 08:00 08:30 09:00 10:05 11:20 12:30 13:30 14:25 15:00 15:40 16:25 17:05 17:27 17:45 18:25 19:10 20:00 20:50 22:22
Centralna 01 Puchały 05:18 06:16 06:51 07:16 08:01 08:31 09:01 10:06 11:21 12:31 13:31 14:26 15:01 15:41 16:26 17:06 17:28 17:46 18:26 19:11 20:01 20:51 22:23
Cmentarz 01 Puchały 05:20 06:18 06:53 07:18 08:03 08:33 09:03 10:08 11:23 12:33 13:33 14:28 15:03 15:43 16:28 17:08 17:30 17:48 18:28 19:13 20:03 20:53 22:25
Austeria 01 Raszyn 05:22 06:20 06:55 07:20 08:05 08:35 09:05 10:10 11:25 12:35 13:35 14:30 15:05 15:45 16:30 17:10 17:32 17:50 18:30 19:15 20:05 20:55 22:27
Zacisze 01 Raszyn 05:23 06:21 06:56 07:21 08:06 08:36 09:06 10:11 11:26 12:36 13:36 14:31 15:06 15:46 16:31 17:11 17:33 17:51 18:31 19:16 20:06 20:56 22:28
Waryńskiego 01 Nowe

Grocholice
05:25 06:23 06:58 07:23 08:08 08:38 09:08 10:13 11:28 12:38 13:38 14:33 15:08 15:48 16:33 17:13 17:35 17:53 18:33 19:18 20:08 20:58 22:30

Orlik 01 Raszyn 05:26 06:24 06:59 07:24 08:09 08:39 09:09 10:14 11:29 12:39 13:39 14:34 15:09 15:49 16:34 17:14 17:36 17:54 18:34 19:19 20:09 20:59 22:31
Godebskiego 01 Raszyn 05:27 06:25 07:00 07:25 08:10 08:40 09:10 10:15 11:30 12:40 13:40 14:35 15:10 15:50 16:35 17:15 17:37 17:55 18:35 19:20 20:10 21:00 22:32
Gałczyńskiego
01

Raszyn 05:28 06:26 07:01 07:26 08:11 08:41 09:11 10:16 11:31 12:41 13:41 14:36 15:11 15:51 16:36 17:16 17:38 17:56 18:36 19:21 20:11 21:01 22:33

Sportowa 01 Raszyn 05:31 06:29 07:04 07:29 08:14 08:44 09:14 10:19 11:34 12:44 13:44 14:39 15:14 15:54 16:39 17:19 17:41 17:59 18:39 19:24 20:14 21:04 22:36
Unii Europejskiej
01

Raszyn 05:32 06:30 07:05 07:30 08:15 08:45 09:15 10:20 11:35 12:45 13:45 14:40 15:15 15:55 16:40 17:20 17:42 18:00 18:40 19:25 20:15 21:05 22:37

Poczta 02 Raszyn 05:33 06:31 07:06 07:31 08:16 08:46 09:16 10:21 11:36 12:46 13:46 14:41 15:16 15:56 16:41 17:21 17:43 18:01 18:41 19:26 20:16 21:06 22:38
Młyn 03 Raszyn 05:34 06:32 07:07 07:32 08:17 08:47 09:17 10:22 11:37 12:47 13:47 14:42 15:17 15:57 16:42 17:22 17:44 18:02 18:42 19:27 20:17 21:07 22:39
Wesoła 01 Rybie 05:36 06:34 07:09 07:34 08:19 08:49 09:19 10:24 11:39 12:49 13:49 14:44 15:19 15:59 16:44 17:24 17:46 18:04 18:44 19:29 20:19 21:09 22:41
Spokojna 01 Rybie 05:38 06:36 07:11 07:36 08:21 08:51 09:21 10:26 11:41 12:51 13:51 14:46 15:21 16:01 16:46 17:26 17:48 18:06 18:46 19:31 20:21 21:11 22:43
Wakacyjna 01 Rybie 05:39 06:37 07:12 07:37 08:22 08:52 09:22 10:27 11:42 12:52 13:52 14:47 15:22 16:02 16:47 17:27 17:49 18:07 18:47 19:32 20:22 21:12 22:44
19-Kwietnia 01 Rybie 05:41 06:39 07:14 07:39 08:24 08:54 09:24 10:29 11:44 12:54 13:54 14:49 15:24 16:04 16:49 17:29 17:51 18:09 18:49 19:34 20:24 21:14 22:46
Przechodnia 01 Jaworowa 05:43 06:41 07:16 07:41 08:26 08:56 09:26 10:31 11:46 12:56 13:56 14:51 15:26 16:06 16:51 17:31 17:53 18:11 18:51 19:36 20:26 21:16 22:48
Limby 01 Falenty Nowe 05:45 06:43 07:18 07:43 08:28 08:58 09:28 10:33 11:48 12:58 13:58 14:53 15:28 16:08 16:53 17:33 17:55 18:13 18:53 19:38 20:28 21:18 22:50
Widokowa 01 Falenty Nowe 05:48 06:46 07:21 07:46 08:31 09:01 09:31 10:36 11:51 13:01 14:01 14:56 15:31 16:11 16:56 17:36 17:58 18:16 18:56 19:41 20:31 21:21 22:53
Osiedle 01 Falenty 05:50 06:48 07:23 07:48 08:33 09:03 09:33 10:38 11:53 13:03 14:03 14:58 15:33 16:13 16:58 17:38 18:00 18:18 18:58 19:43 20:33 21:23 22:55

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
CODZ - kursuje codziennie
C - kursuje w soboty, niedziele i święta

Rozkład jazdy R2 Falenty - Janki (tabela)



Rozkład jazdy linii R2 obowiązuje od 1 stycznia 2025 roku

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych województwa mazowieckiego.

LINIA R2: Falenty – Falenty Nowe – Jaworowa – Rybie – Raszyn – Nowe
Grocholice – Raszyn – Puchały – Wypędy – Janki

Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D D CODZ D D C D D D D D D
Osiedle 01 Falenty 05:5206:50 07:2507:5008:3509:05 09:3510:40 11:5513:05 14:0515:0015:35 16:1517:0017:4018:0218:2019:0019:4520:3521:2522:57
Widokowa 02 Falenty Nowe 05:5406:52 07:2707:5208:3709:07 09:3710:42 11:5713:07 14:0715:0215:37 16:1717:0217:4218:0418:2219:0219:4720:3721:2722:59
Limby 02 Falenty

Nowe 
05:5606:54 07:2907:5408:3909:09 09:3910:44 11:5913:09 14:0915:0415:39 16:1917:0417:4418:0618:2419:0419:4920:3921:2923:01

Przechodnia 02 Jaworowa 05:5906:57 07:3207:5708:4209:12 09:4210:47 12:0213:12 14:1215:0715:42 16:2217:0717:4718:0918:2719:0719:5220:4221:3223:04
Jarząbka 02 Rybie 06:0106:59 07:3407:5908:4409:14 09:4410:49 12:0413:14 14:1415:0915:44 16:2417:0917:4918:1118:2919:0919:5420:4421:3423:06
Wakacyjna 02 Rybie 06:0207:00 07:3508:0008:4509:15 09:4510:50 12:0513:15 14:1515:1015:45 16:2517:1017:5018:1218:3019:1019:5520:4521:3523:07
Polna 02 Rybie 06:0407:02 07:3708:0208:4709:17 09:4710:52 12:0713:17 14:1715:1215:47 16:2717:1217:5218:1418:3219:1219:5720:4721:3723:09
Świetlica 02 Rybie 06:0607:04 07:3908:0408:4909:19 09:4910:54 12:0913:19 14:1915:1415:49 16:2917:1417:5418:1618:3419:1419:5920:4921:3923:11
Wesoła 02 Rybie 06:0707:05 07:4008:0508:5009:20 09:5010:55 12:1013:20 14:2015:1515:50 16:3017:1517:5518:1718:3519:1520:0020:5021:4023:12
Kasztanowa 02 Rybie 06:0807:06 07:4108:0608:5109:21 09:5110:56 12:1113:21 14:2115:1615:51 16:3117:1617:5618:1818:3619:1620:0120:5121:4123:13
Lecha 02 Rybie 06:0907:07 07:4208:0708:5209:22 09:5210:57 12:1213:22 14:2215:1715:52 16:3217:1717:5718:1918:3719:1720:0220:5221:4223:14
Poczta 02 Raszyn 06:1107:09 07:4408:0908:5409:24 09:5410:59 12:1413:24 14:2415:1915:54 16:3417:1917:5918:2118:3919:1920:0420:5421:4423:16
Godebskiego  01 Raszyn 06:1307:11 07:4608:1108:5609:26 09:5611:01 12:1613:26 14:2615:2115:56 16:3617:2118:0118:2318:4119:2120:0620:5621:4623:18
Gałczyńskiego 01Raszyn 06:1407:12 07:4708:1208:5709:27 09:5711:02 12:1713:27 14:2715:2215:57 16:3717:2218:0218:2418:4219:2220:0720:5721:4723:19
Młyn 02 Raszyn 06:1507:13 07:4808:1308:5809:28 09:5811:03 12:1813:28 14:2815:2315:58 16:3817:2318:0318:2518:4319:2320:0820:5821:4823:20
Szkolna 02 Raszyn 06:1607:14 07:4908:1408:5909:29 09:5911:04 12:1913:29 14:2915:2415:59 16:3917:2418:0418:2618:4419:2420:0920:5921:4923:21
Orlik 02 Raszyn 06:1807:16 07:5108:1609:0109:31 10:0111:06 12:2113:31 14:3115:2616:01 16:4117:2618:0618:2818:4619:2620:1121:0121:5123:23
Waryńskiego 02 Nowe

Grocholice
06:2007:18 07:5308:1809:0309:33 10:0311:08 12:2313:33 14:3315:2816:03 16:4317:2818:0818:3018:4819:2820:1321:0321:5323:25

Zacisze 02 Raszyn 06:2207:20 07:5508:2009:0509:35 10:0511:10 12:2513:35 14:3515:3016:05 16:4517:3018:1018:3218:5019:3020:1521:0521:5523:27
Austeria 02 Raszyn 06:2307:21 07:5608:2109:0609:36 10:0611:11 12:2613:36 14:3615:3116:06 16:4617:3118:1118:3318:5119:3120:1621:0621:5623:28
Cmentarz 02 Puchały 06:2507:23 07:5808:2309:0809:38 10:0811:13 12:2813:38 14:3815:3316:08 16:4817:3318:1318:3518:5319:3320:1821:0821:5823:30
Centralna 02 Puchały 06:2707:25 08:0008:2509:1009:40 10:1011:15 12:3013:40 14:4015:3516:10 16:5017:3518:1518:3718:5519:3520:2021:1022:0023:32
Żwirowa 02 Puchały 06:2807:26 08:0108:2609:1109:41 10:1111:16 12:3113:41 14:4115:3616:11 16:5117:3618:1618:3818:5619:3620:2121:1122:0123:33
Kwietniowa 02 Wypędy 06:3007:28 08:0308:2809:1309:43 10:1311:18 12:3313:43 14:4315:3816:13 16:5317:3818:1818:4018:5819:3820:2321:1322:0323:35
Platynowa 02 Wypędy 06:3107:29 08:0408:2909:1409:44 10:1411:19 12:3413:44 14:4415:3916:14 16:5417:3918:1918:4118:5919:3920:2421:1422:0423:36
Wspólna 02 Janki 06:3307:31 08:0608:3109:1609:46 10:1611:21 12:3613:46 14:4615:4116:16 16:5617:4118:2118:4319:0119:4120:2621:1622:0623:38



Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D D CODZ D D C D D D D D D
Plac Szwedzki 04 Janki 06:3507:33 08:0808:3309:1809:48 10:1811:23 12:3813:48 14:4815:4316:18 16:5817:4318:2318:4519:0319:4320:2821:1822:0823:40

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
CODZ - kursuje codziennie
C - kursuje w soboty, niedziele i święta

Rozkład jazdy R3 Janki - Dawidy Bankowe - Janki (tabela)

Rozkład jazdy linii R3 obowiązuje od 07 kwietnia 2025 roku

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych województwa mazowieckiego.

LINIA R3: Janki – Sękocin Nowy – Laszczki – Falenty Duże – Falenty –
Falenty Nowe – Podolszyn Nowy – Łady – Dawidy Bankowe – Dawidy –
Dawidy Bankowe – Łady – Podolszyn Nowy – Falenty Nowe – Falenty –
Falenty Duże – Laszczki – Sękocin Nowy – Janki

Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D CODZ D CODZ D D D D D D D
Plac Szwedzki 04 Janki 05:1506:00 06:4307:0807:5308:23 09:0310:08 11:2312:23 13:2314:18 14:5315:41 16:2816:5817:3818:1819:0319:5320:4322:10
Działkowa 02 Janki 05:1606:01 06:4407:0907:5408:24 09:0410:09 11:2412:24 13:2414:19 14:5415:42 16:2916:5917:3918:1919:0419:5420:4422:11
Poniatowskiego 01Sękocin Nowy 05:1806:03 06:4607:1107:5608:26 09:0610:11 11:2612:26 13:2614:21 14:5615:44 16:3117:0117:4118:2119:0619:5620:4622:13
Laszczki Piękna -
 Pętla 01

Laszczki 05:2106:06 06:4907:1407:5908:29 09:0910:14 11:2912:29 13:2914:24 14:5915:47 16:3417:0417:4418:2419:0919:5920:4922:16

Leszczynowa 01 Falenty Duże 05:2306:08 06:5107:1608:0108:31 09:1110:16 11:3112:31 13:3114:26 15:0115:49 16:3617:0617:4618:2619:1120:0120:5122:18
Owocowa 01 Falenty Duże 05:2406:09 06:5207:1708:0208:32 09:1210:17 11:3212:32 13:3214:27 15:0215:50 16:3717:0717:4718:2719:1220:0220:5222:19
Falenty Duże 02 Falenty 05:2506:10 06:5307:1808:0308:33 09:1310:18 11:3312:33 13:3314:28 15:0315:51 16:3817:0817:4818:2819:1320:0320:5322:20
Falenty 01 Falenty 05:2606:11 06:5407:1908:0408:34 09:1410:19 11:3412:34 13:3414:29 15:0415:52 16:3917:0917:4918:2919:1420:0420:5422:21
Osiedle 01 Falenty 05:2706:12 06:5507:2008:0508:35 09:1510:20 11:3512:35 13:3514:30 15:0515:53 16:4017:1017:5018:3019:1520:0520:5522:22
Widokowa 02 Falenty Nowe 05:2906:14 06:5707:2208:0708:37 09:1710:22 11:3712:37 13:3714:32 15:0715:55 16:4217:1217:5218:3219:1720:0720:5722:24
Willowa 02 Falenty Nowe 05:3106:16 06:5907:2408:0908:39 09:1910:24 11:3912:39 13:3914:34 15:0915:57 16:4417:1417:5418:3419:1920:0920:5922:26
Olszynowa 02 Podolszyn

Nowy
05:3306:18 07:0107:2608:1108:41 09:2110:26 11:4112:41 13:4114:36 15:1115:59 16:4617:1617:5618:3619:2120:1121:0122:28

Szafirowa 02 Podolszyn
Nowy

05:3706:22 07:0507:3008:1508:45 09:2510:30 11:4512:45 13:4514:40 15:1516:03 16:5017:2018:0018:4019:2520:1521:0522:32

Podolszyn 01 - WC Podolszyn
Nowy

05:3906:24 07:0707:3208:1708:47 09:2710:32 11:4712:47 13:4714:42 15:1716:05 16:5217:2218:0218:4219:2720:1721:0722:34



Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D CODZ D CODZ D D D D D D D
Podolszyn Nowy
02

Podolszyn
Nowy

05:4006:25 07:0807:3308:1808:48 09:2810:33 11:4812:48 13:4814:43 15:1816:06 16:5317:2318:0318:4319:2820:1821:0822:35

Figowa 02 Łady 05:4106:26 07:0907:3408:1908:49 09:2910:34 11:4912:49 13:4914:44 15:1916:07 16:5417:2418:0418:4419:2920:1921:0922:36
Łady 02 Łady 05:4206:27 07:1007:3508:2008:50 09:3010:35 11:5012:50 13:5014:45 15:2016:08 16:5517:2518:0518:4519:3020:2021:1022:37
Łady – Szkoła 02 Dawidy

Bankowe
05:4406:29 07:1207:3708:2208:52 09:3210:37 11:5212:52 13:5214:47 15:2216:10 16:5717:2718:0718:4719:3220:2221:1222:39

Długa – CH 02 Dawidy
Bankowe

05:4506:30 07:1307:3808:2308:53 09:3310:38 11:5312:53 13:5314:48 15:2316:11 16:5817:2818:0818:4819:3320:2321:1322:40

Długa 02 Dawidy 05:4606:31 07:1407:3908:2408:54 09:3410:39 11:5412:54 13:5414:49 15:2416:12 16:5917:2918:0918:4919:3420:2421:1422:41
Baletowa 02 Dawidy 05:4706:32 07:1507:4008:2508:55 09:3510:40 11:5512:55 13:5514:50 15:2516:13 17:0017:3018:1018:5019:3520:2521:1522:42
Kwiatów Polnych
01

Dawidy
Bankowe

05:4806:33 07:1607:4108:2608:56 09:3610:41 11:5612:56 13:5614:51 15:2616:14 17:0117:3118:1118:5119:3620:2621:1622:43

Parlamentarna 01 Dawidy
Bankowe

05:4906:34 07:1707:4208:2708:57 09:3710:42 11:5712:57 13:5714:52 15:2716:15 17:0217:3218:1218:5219:3720:2721:1722:44

Boryny 01 Dawidy
Bankowe

05:5006:35 07:1807:4308:2808:58 09:3810:43 11:5812:58 13:5814:53 15:2816:16 17:0317:3318:1318:5319:3820:2821:1822:45

Dzwonkowa 01 Dawidy
Bankowe

05:5206:37 07:2007:4508:3009:00 09:4010:45 12:0013:00 14:0014:55 15:3016:18 17:0517:3518:1518:5519:4020:3021:2022:47

Jutrzenki 01 Łady 05:5406:39 07:2207:4708:3209:02 09:4210:47 12:0213:02 14:0214:57 15:3216:20 17:0717:3718:1718:5719:4220:3221:2222:49
Łady 01 Łady 05:5506:40 07:2307:4808:3309:03 09:4310:48 12:0313:03 14:0314:58 15:3316:21 17:0817:3818:1818:5819:4320:3321:2322:50
Podolszyn Nowy
01

Podolszyn
Nowy

05:5606:41 07:2407:4908:3409:04 09:4410:49 12:0413:04 14:0414:59 15:3416:22 17:0917:3918:1918:5919:4420:3421:2422:51

Szafirowa 02 Podolszyn
Nowy

05:5706:42 07:2507:5008:3509:05 09:4510:50 12:0513:05 14:0515:00 15:3516:23 17:1017:4018:2019:0019:4520:3521:2522:52

Podolszyn 01 - WC Podolszyn
Nowy

05:5906:44 07:2707:5208:3709:07 09:4710:52 12:0713:07 14:0715:02 15:3716:25 17:1217:4218:2219:0219:4720:3721:2722:54

Olszynowa 03 Podolszyn
Nowy

06:0206:47 07:3007:5508:4009:10 09:5010:55 12:1013:10 14:1015:05 15:4016:28 17:1517:4518:2519:0519:5020:4021:3022:57

Willowa 01 Falenty Nowe 06:0406:49 07:3207:5708:4209:12 09:5210:57 12:1213:12 14:1215:07 15:4216:30 17:1717:4718:2719:0719:5220:4221:3222:59
Widokowa 01 Falenty Nowe 06:0606:51 07:3407:5908:4409:14 09:5410:59 12:1413:14 14:1415:09 15:4416:32 17:1917:4918:2919:0919:5420:4421:3423:01
Osiedle 01 - WC Falenty 06:0806:53 07:3608:0108:4609:16 09:5611:01 12:1613:16 14:1615:11 15:4616:34 17:2117:5118:3119:1119:5620:4621:3623:03
Falenty 02 Falenty 06:0906:54 07:3708:0208:4709:17 09:5711:02 12:1713:17 14:1715:12 15:4716:35 17:2217:5218:3219:1219:5720:4721:3723:04
Owocowa 02 Falenty Duże 06:1106:56 07:3908:0408:4909:19 09:5911:04 12:1913:19 14:1915:14 15:4916:37 17:2417:5418:3419:1419:5920:4921:3923:06
Leszczynowa 01 Falenty Duże 06:1206:57 07:4008:0508:5009:20 10:0011:05 12:2013:20 14:2015:15 15:5016:38 17:2517:5518:3519:1520:0020:5021:4023:07
Laszczki Piękna -
Pętla 01

Laszczki 06:1406:59 07:4208:0708:5209:22 10:0211:07 12:2213:22 14:2215:17 15:5216:40 17:2717:5718:3719:1720:0220:5221:4223:09



Przystanek Miejscowość D D CODZ D D D CODZ D CODZ D CODZ D CODZ D CODZ D D D D D D D
Poniatowskiego 
01

Sękocin Nowy 06:1707:02 07:4508:1008:5509:25 10:0511:10 12:2513:25 14:2515:20 15:5516:43 17:3018:0018:4019:2020:0520:5521:4523:12

Sękocin Nowy 01 Sękocin Nowy 06:1807:03 07:4608:1108:5609:26 10:0611:11 12:2613:26 14:2615:21 15:5616:44 17:3118:0118:4119:2120:0620:5621:4623:13
Działkowa 01 Janki 06:1907:04 07:4708:1208:5709:27 10:0711:12 12:2713:27 14:2715:22 15:5716:45 17:3218:0218:4219:2220:0720:5721:4723:14
Plac Szwedzki 01 Janki 06:2007:05 07:4808:1308:5809:28 10:0811:13 12:2813:28 14:2815:23 15:5816:46 17:3318:0318:4319:2320:0820:5821:4823:15

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
CODZ - kursuje codziennie
C - kursuje w soboty, niedziele i święta

Rozkład jazdy R2 pobierz PDF

Rozkład jazdy obowiązujący od 1 stycznia 2024 roku

Rozkład R2 od 01-01-2025 Janki - Falenty.pdf
Rozkład R2 od 01-01-2025 Falenty - Janki.pdf
Rozkład R3 od 01-01-2025 Janki - Dawidy Bankowe - Janki.pdf

Rozkład jazdy linii 61

Otwórz stronę https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/ i wybierz linię 61 z listy:

Rozkład jazdy linii 62

Otwórz stronę https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/ i wybierz linię 62 z listy:

 

Rozkład jazdy linii 63

https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2024-12/R2 Janki - Falenty 2025r.pdf
https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2024-12/R2 Falenty - Janki 2025r.pdf
https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2024-12/R3 Janki - Dawidy Bankowe - Janki 2025r.pdf
https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/
https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/
https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/
https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/


Otwórz stronę https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/ i wybierz linię 63 z listy:

Powiązane treści
Transport publiczny
Czytaj więcej

Udostępnij
Tweet
Drukuj
PDF

https://gpa.grodzisk.pl/rozklad/
https://raszyn.pl/dla-mieszkanca/transport-publiczny
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://raszyn.pl/print/pdf/node/477
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://raszyn.pl/print/pdf/node/477&text=Entity Print | Gmina Raszyn&original_referer=https://raszyn.pl/print/pdf/node/477
https://raszyn.pl/print/node/477
https://raszyn.pl/print/pdf/node/477

